

اسطوره انگلیس خشم BBC را به جان خرید

لینکر: برای بچه‌های غزه گریه می‌کنم

تیم ملی انگلیس که ۶۳ سال دارد، بر سر کارش برکشت چون بسیاری از همکارانش در اعلام همبستگی با او از همکاری با این شبکه خودداری کردند.

شبکه BBC در شهریور پرونده جدیدی برای او درست کرد و سعی داشت مجریانی که در برنامه‌ها، دیدگاه‌های سیاسی خود را ابراز می‌کنند، کنار بگذارد اما لینکر همچنان شجاعانه احساسات و باورهای خود را بیان می‌کند و از این کار ابایی ندارد.

او در گفت‌وگو با مهدی رضا حسن مالک کمپانی رسانه‌ای زنتو گفت: «این بدترین چیزی است که در تمام زندگی‌ام دیده‌ام. من تصاویر ناراحت‌کننده زیادی از کودکان دیده‌ام اما اینها چیز دیگری است، من واقعیت را می‌گویم چون نفع منطقی هستند. مهاجم سابق تیم ملی انگلیس بیشترین دستمزد را در میان مجریان BBC می‌گیرد و از سال ۱۹۹۹ مجری «بازی روزه» است.

گری لینکر وقتی صحبت از شرایط بحرانی غزه می‌شود، بغض گلوش را می‌گیرد و می‌گوید این بدترین چیزی است که در تمام عمرش دیده. مجری برنامه «بازی روزه» مرتباً از بحران انسانی غزه صحبت می‌کند، جایی که نیروهای اسرائیلی با وجود اعلام آتش بس از سوی سازمان‌های بین‌المللی به حملات خود ادامه می‌دهند. دولت اسرائیل بنسبت تحت فشار جامعه بین‌الملل است برای پایان دادن به جنگی که از زمان آغازش در نیمه مهر گذشته، صدها هزار نفر را بی‌خانمان کرده و نزدیک به ۳۵ هزار کشته بر جای گذاشته است.

لینکر سال گذشته در مرکز یک جنجال قرار گرفت وقتی از سوی BBC به حالت تعلیق درآمد چون مقررات این شبکه خبری درباره بی‌طرفی را نقض کرد و درباره لایحه مهاجرت دولت انگلیس به اظهارنظر پرداخت. مهاجم سابق

مطبوعات جهان

1 MUNDO

دکوی جدید بارسا



«دنی اولمو، دکو شماره دو» این تیتراژ اصلی روزنامه اسپانیایی موندو دپورتیوو است که از علاقه بارسا به جذب دنی اولمو ستاره لاپیزیش خبر داده و او را ورزن جدیدی از دکو هافبک سابق و مدیر ورزشی فعلی تیم می‌داند. رافینیا، هافبک بارسلونا هم به فکر رفتن به لیگ برتر است اما بارسا می‌خواهد او را متقاعد کند که بماند.

2 Telegraph

اشک برای تیم‌های سقوط کرده



روزنامه انگلیسی تلگراف در بخش ورزشی ویژه یکشنبه خود به برد فاطانه منچسترسیتی مقابل فولام پرداخته و تیتراژ «اگر می‌توانی ما را بگیر» در کنار تصویری از شادای گل خولیان آلوارس مهاجم سییتی به کار برده است. «اشک برای تیم‌هایی که سال گذشته صعود کردند و امسال سقوط کردند» نیز تیتراژی است که به سقوط تیم‌های برنلی، شفیلد و لوتون از لیگ برتر اشاره دارد.

3 Gazzetta

تغییر نام و لوگوی اینتر



میلان هم مثل اینتر یک برد ۵ گل به رقیب کالیاری کسب کرد. روزنامه ایتالیایی کانتزتا تیتراژ «چه گل‌هایی» را برای این بازی در کنار تصویر لیانو مهاجم میلان به کار برده است. این روزنامه در تیتراژ دیگری نوشته «اینتر در آستانه تغییر نام و لوگو» و از مذاکره اینتر با یک اسپانسر جدید که منجر به تغییر لوگوی این باشگاه خواهد شد نوشته است.

برنامه بازی‌ها

لیگ برتر انگلیس

دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳
استون ویلا - لوربول ۲۲:۳۰
سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳
تاتنهام - منچسترسیتی ۲۲:۳۰
چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳
برانتون - چلسی ۲۲:۱۵
منچستر یونایتد - نیوکاسل ۲۲:۳۰

لالیگا اسپانیا

دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳
بارسلونا - رئال سوسیداد ۲۲:۳۰
سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳
اوساسونا - مایورکا ۲۱:۰۰
رئال مادرید - آلوس ۲۳:۰۰
خیرونا - وبارئال ۲۳:۳۰

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

رایوویکانو - گراناتا ۲۱:۰۰
سویا - کادیس ۲۱:۰۰
سلتاویگو - اتلتیک بلبائو ۲۳:۳۰
ختافه - اتلتیکومادرید ۲۳:۳۰
پنجمین ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳
لاس پالماس - رئال بتیس ۲۱:۰۰
آلمریا - بارسلونا ۲۳:۰۰
رئال سوسیداد - والنسیا ۲۳:۳۰



نمی توانم ساکت باشم

لینکر در حرف‌هایش گفت: «همه جنگ را می‌بینند اما به محض آنکه صدایت را بالا می‌بری و به آنچه می‌بینی اعتراض می‌کنی، تو را منجم می‌کنند که طرفدار حماس هستی یا هر کس دیگر. خیلی‌ها لابی می‌کنند برای اینکه سکوت رعایت شود اما من نمی‌توانم درباره چیزهایی که اتفاق می‌افتد و می‌بینم، ساکت باشم. این واقعاً ناراحت‌کننده است که عده‌ای می‌نشینند و می‌گویند درنگ است، انکار واقعاً اتفاقی در حال رخ دادن است. واقعاً نمی‌شود ساکت بود، اعتراض به عملکرد اسرائیل، یهودی‌ستیزی نیست، این جنگ دلیلیش هر چه باشد، از هر زمان که شروع شده باشد، همه می‌دانیم شرایط این منطقه از جهان خیلی قبل از اکتبر و جنگ فعلی شکل گرفته است. به هر حال اتفاقات واقعاً تأثیربرانگیز است و من مرتباً با دیدن صحنه‌ها و تصاویر در شبکه‌های اجتماعی گریه می‌کنم.»



شاهکارهای گواردیولا تمام شدنی نیست

این سیتی قهرمان می‌شود

تمرین شد و اینکه آنها انگیزه‌ای برای مقاومت مقابل سیتی ندارند، این برای هواداران آرسنال آزاردهنده بود. مارکوس سیلوا مربی فولام در کنفرانس خبری قبل از بازی واکنش تندی به این ادعا نشان داد و دقایق ابتدایی بازی هم حرف‌های او را ثابت کرد. این مرحله البته خیلی طول کشید و سیتی ریتمش را پیدا کرد و کنترل کاملی بر بازی به دست آورد. با گل اول سیتی هواداران آرسنال ناامید شدند و در تمام نیمه اول فولام حتی یک تلاش برای گلزنی روی دروازه سیتی انجام نداد.

گلزن جدید

پوشکو گواردیول را به عنوان گلزن ناباورند، تابستان گذشته مدافع تیم ملی کرواسی با ۷۷ میلیون پوند از لایپزیگ آمد و با سرعت در باشگاه جدید پیشرفت کرد. خیلی‌ها تعجب کردند که در سمت چپ جا افتاده اما این شاهکار گواردیولا بود. نخستین گل گواردیول با سیتی یک ماه قبل در تساوی ۳ بر ۳ مقابل رئال مادرید رقم خورد اما او در هفت بازی آخر پنج گل زده و یک پاس گل داده. گل اول این بازی را با اعتماد به نفس بالا زد و گل دوم تحسین منتقدان را برانگیخت.

گواردیول در هفت بازی آخر پنج گل زده و یک پاس گل داده

استاد پاس

این بازی‌ها فن کار کوبین دربیون است، ستاره بلژیکی بیشتر فصل را به خاطر مصدومیت از دست داده اما در ۱۶ بازی لیگ ۹ پاس گل داده. هوش جاکیری، ارتباط با هم‌تیمی‌ها و توانایی ارسال پاس‌های دقیق او بی‌ظنیر است. او در نیمه اول چهار موقعیت ایجاد کرد در حالی که همه بازیکنان درون زمین روی هم سه موقعیت ایجاد کردند. دربیون ۱۱۱ پاس گل در لیگ برتر داده، به اندازه سسک فابریکاس، آن هم در ۲۵۸ بازی. رایان گیگز با ۱۶۲ پاس گل در این رقابت‌ها تنها کسی است که از او بالاتر قرار می‌گیرد. سیتی به قهرمانی نزدیک است آن هم در فصلی که در کلین شیت چندان موفق نبوده و مؤثرترین بازیکنش را در اختیار نداشته، این نشانه قدرت تیم گواردیولا است.

فودن روی خط آتش ۲۵ گل در این فصل، ۱۲ تا در ۱۲ بازی آخر لیگ برتر. فودن روی خط آتش است و در حال حاضر توقف‌ناپذیر به نظر می‌رسد. او بهترین فصل خود را پشت سر می‌گذارد و گواردیولا به خاطر پیشرفت او شایسته تمجید است. نگرانی‌ها وجود داشت درباره اینکه فودن در تیمی که دربیون در آن است، نمی‌تواند جایی پیدا کند چون هر دو در پست آزاد پشت‌سر مهاجم بازی می‌کنند اما هر دو درخشیدند چون برناردو سیلوا از خود گذشته سمت راست را در اختیار دارد و در عوض، جک گریلیش و ژرژو دکو در این سیستم قربانی شده‌اند. در آستانه یورو ۲۰۲۴، هواداران انگلیس به این فکر می‌کنند که گرت سلوات‌گیت چطور از فودن استفاده می‌کند. با این فرم باید پست شماره ۱۰ را به فودن سپرد اما جود بلینگام در حرکت از وسط زمین به سمت محوطه جریمه نظیر ندارد. این مشکل دلیلی است.



رکورد‌های نامطلوب شفیلد یونایتد

سرافکندگی و سقوط

شفیلد یونایتد رکورد‌های نامطلوبی در لیگ برتر به جای گذاشته. تیم کریس وایلدر در بازگشت به لیگ برتر سختی‌های بسیاری را تحمل کرد و با ۱۶ امتیاز از سقوط مطمئن شد، این تیم به رکورد پایین‌ترین امتیاز در تاریخ لیگ برتر که ۱۱ امتیاز است، نرسید اما اورنون با یک گل شفیلد را شکست داد و آمار گل خورده «تیغ‌ها» در این فصل به ۱۰۱ گل رسید. به این ترتیب از رکورد سوییندون که در فصل ۱۹۹۴-۱۹۹۳ صد بار دروازه‌اش باز شد، عبور کرد. برای تلخ‌تر شدن این رکورد باید توجه کنید سوییندون در ۴۲ بازی صد گل خورد و شفیلد در ۳۷ مسابقه به ۱۰۱ گل خورده رسیده است. فصل نزدیک بعدی ایپسوویچ تاون است که ۹۳ گل در فصل ۱۹۹۶-۱۹۹۵ خورد و قرار است فصل بعد دوباره در میان بهترین‌های انگلیس رقابت کند. دیگر تیم سقوط کرده از این فصل لیگ برتر برنلی است که ۷۶ گل خورده و تقاض گلش هم منفی ۳۱ است در برابر تقاض گل منفی ۶۶ شفیلد یونایتد. این تیم همچنین با ۳۵ گل زده بدترین خط حمله لیگ برتر را در اختیار داشت.

تیم خودشان بدرخشند. به ندرت چنین چیزی را در اینتر، یوونتوس، میلان یا نابولی می‌بینید. اتفاقی نیست که آتالانتا دومین باشگاه بعد از یوونتوس است که در زده سوم فوتبال ایتالیا تیم زیر ۲۳ سال دارد. این بازیکنان بعد از درخشش با سود خوبی فروخته می‌شوند که دوباره سرمایه‌گذاری می‌شود. گران‌ترین بازیکن تاریخ آتالانتا بلال توره است که تابستان گذشته با ۲۹ میلیون یورو از آمریکا خریده شد، این پول را باشگاه‌های لیگ برتر انگلیس برای بازیکنی نیمکت‌نشین می‌دهند که در فصل چند بار بیشتر فرصت بازی پیدا نمی‌کند. قبل از او در سال ۲۰۱۹، لوئیس موریل با ۲۱/۲ میلیون یورو از سویا آمد و گران‌ترین بازیکن تیم بود. بودجه خرید تیم با آمدن سرمایه‌گذار امریکایی، استیفن پالیوکا افزایش یافته اما سیاست تیم تغییر نکرده است.



گاسپرینی و آتالانتا نماد حیات شایسته‌سالاری

نسخه شفاف‌بخش ایتالیا



همیشه این باور وجود داشت امکان تکرار دورانی طولانی و موفقیت‌بار مثل منچستر یونایتد سرالکس فرگوسن یا حتی لیورپول یورگن کلوپ در ایتالیا ممکن نیست اما جان پیرو گاسپرینی چیزی شبیه به آن را

مری صاحب مکتب

خیلی از بازیکنان تیم زیر نظر گاسپرینی رشد کرده‌اند و این فوق‌العاده است ضمن اینکه تیم هویت تاکتیکی مشخصی داشته: آنها ساخت پرس می‌کنند و همه جانبه حمله می‌کنند و موفقیت‌بار مثل مثل ناکو مونا، البرتو جیلاردینو، ایوان یوریچ و ارفانله پالادیو. گاسپرینی بعد از پیروزی ۳ بریک آتالانتا در مجموع دو دیدار با ماریسی گفت نیش ثابت کرد شایسته‌سالاری همچنان در فوتبال زنده است و وجود دارد. این می‌تواند نسخه موفقیت‌بخشی برای فوتبال ایتالیا باشد، لازم نیست با بودجه لیگ برتری‌ها تیمی پرستار ساخت چون شما ایده و هویت دارید و با این می‌توانید به ثبات برسید.